
 

 
АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30 января 2025 г.  № 1/8 

  
г. Артемовский  

 

О поощрении лица, участвующего в организации и проведении  

игры «Решающий голос» 

   

 

          Заслушав информацию председателя комиссии Ланцевой И.А. о 

проведении игры «Решающий голос» в Муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа 

№9», Артемовская районная   территориальная    избирательная     комиссия    

р е ш и л а: 

1. Направить Благодарственное письмо Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии за участие в организации и 

проведении игры «Решающий голос» среди старшеклассников Шевяковой 

Светлане Антоновне, заместителю директора по учебно-воспитательной 

работе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №9». 

2. Настоящее решение направить Управлению образования 

Артемовского муниципального округа и разместить на странице 

Артемовской районной территориальной избирательной комиссии сетевого 

издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии   И.А. Ланцеву. 

Председатель комиссии  И.А. Ланцева 

  

        Секретарь комиссии  С.Ю. Пономарева 



 2 

   

   

   

 


